
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Пятьдесят седьмая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

   06 сентября 2011 года          №  516        

  

город Глазов 

 

  

  О присвоении звания «Почетный гражданин  

  Глазовского района» В.А.Терскому 

 

Рассмотрев представление Совета Глав сельских поселений Глазовского района от 20 

июля 2011 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  

Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 
 Присвоить звание «Почетный гражданин Глазовского района» Терскому Владимиру 

Анатольевичу,   за многолетний добросовестный труд и большой вклад в социально-

экономическое развитие  Глазовского района. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский  

 

 

«06»  сентября 2011 года 

 

 

  

 

 


